5 長理第 281 号

令和６年２月 27 日

長野県理学療法士会 東信ブロック局所属会員 各位

（一社）長野県理学療法士会 会長

佐藤 博之（公印省略）

東信ブロック局長

國分 隆行（公印省略）

第 55 回佐久市競歩大会 サポートスタッフ募集のご案内

拝 啓

 東信ブロックの会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．さて、新型コロナウイ

ルスの流行に伴い中止・規模を縮小していました、佐久市競歩大会が今大会より通常規模で開催することとなり

ました。そこで下記の要項でサポートスタッフを募集致します。参加ご希望の方はメールにて 3 月２０日（水）

までにご連絡頂きますようにお願い致します。 スポーツサポートの経験有無は問いません。貴重なスポーツ現

場での活動を是非この機会に体験してみませんか。ご応募お待ちしております。

敬具

記

1. 日   時 ： 令和６年４月２１日（日） ９：３０～１６：００（大会終了時刻１５；００）

2. 会   場 ： 佐久市総合体育館

3. 内   容 ： 同大会参加者に対するゴールケアサポート

4. 募集人数 ： １０名程度

5. 応募方法 ： 件名を「佐久市競歩大会サポート」とし、 下記の内容をもれなく記載しメールにてご応募

下さい。

①氏名②所属先施設名③会員番号

6. 締め切り ： 令和６年３月２０日（水）まで

申込み多数の場合は、実行委員にて選出させて頂きます。この場合の参加の可否については、

詳細案内と共に４月６日までに連絡いたします。

７. お問い合わせ、申し込み先： くろさわ病院 國分 隆行

８．申し込みメールアドレス： k1260@keijinnet.or.jp

 ※当日は動きやすい服装でお越し下さい。

※駐車場は大会専用駐車場をご利用下さい。

※交通費、日当の支給がございますので印鑑をお持ち下さい。

※当日、昼食の用意がありますのでご利用下さい。

以上

mailto:k1260@keijinnet.or.jp